营运部发〔2016〕072 号                         签发人：李坚
关于员工每月任务完成率排名改为考核

后30名、前10名的通知

员工每月任务完成率后50名、前20名已实行一段时间，根据目前实际情况，经公司讨论决定，现将员工（含促销）每月任务完成率排名改为考核后30名、前10名，具体内容如下：

考核时间：2016年3月26日起
    一、考核细则

1、奖励

   （1）、任务完成率排名前10名员工

完成率每超出1个百分点追加10元奖励。上限为500元。

 （2）、新进员工、实习期员工、试用期排名不在后30名，公司将单独奖励100元/位。若以上员工排名在前10名，不重复奖励！（实习期员工进公司第四个月后不参与此奖励，同时参与考核）
  2、处罚
   （1）、任务完成率排名后30名中第21-30名
每月在全勤情况下，发放该员工去年社平工资1500元工资（含所有提成品种，奖励品种，以及加班费用等其他费用），如有非工作情况未全勤，根据情况进行扣发，以实际上班天数为准。

   （2）、任务完成率排名后30名中第1-20名
每月在全勤情况下，该员工按照实际完成率发放奖金（其他费用不扣除),如有非工作情况全勤，根据情况进行扣发，以实际上班天数为准。

注：1、以上奖励和考核同样适用于促销！！！促销员工若排名在后30名，则当月tabc金额不发放。

   2、新进员工、实习期员工、试用期员工任务均需分配落实到人头并参与排名，只是不参与考核。

   3、若员工完成门店任务，不在此考核内！！！

 4、如有门店50%以上员工完成率均在10名以内，该门店排名最末员工适用此规定。
任务分配原则

门店总任务的50%按人员数量平均分配，50%按系数分配（实习生除外）。

 举例说明：(1)双林店3月任务10万，门店员工5人，A、B、C、D、E系数分别为0.2、1、0.9、0.8、0.7,合计系数3.6。其中A为实习生，实习生系数0.2，任务为5555.56元（10万/3.6*0.2），剩余任务:10万-5555.56元=94444.44元。

  （2）、门店B、C、D、E4人先分配所剩金额的50%，即94444.44/2=47222.22元，每人任务47222.22/4=11805.555元。剩余50%任务94444.44-47222.22=47222.22元，门店B、C、D、E4人按照系数分配（任务分配系数按照工资系数分配）。

  （3）通过以上两步计算，即A任务5555.56元，B任务即11805.555元+系数任务（47222.22/3.4*1=13888.89元）=25694.445元，C任务即11805.555元+系数任务（47222.22/3.4*0.9=12500元）=24305.555元，D任务即11805.555元+系数任务（47222.22/3.4*0.8=11111.11元）=22916.665元，E任务即10万-A-B-C-D=21527.78元。

   2、有促销人员门店促销员工任务基数不得低于1.2，其余员工任务基数即为员工现有工资系数。

   3、店长任务系数参照以下表格执行

	门店类型
	A类门店
	B类门店
	C类门店

	店长系数
	0.8
	0.9
	不低于平均系数

C类门店店长不低于平均系数：例如群和路店共计三人，A、B、C系数各1、0.9、0.8，店长系数0.9。
   4、旗舰店使用单独分配制度，任务按系数分配如下：

	店长
	副店长
	柜组长
	促销
	门员工工

	0.1
	0.2
	0.9
	1.2
	个人工资系数

    5、试用期员工分配系数实行0.6。

实习期员工分配系数0.2，入职当月不予分配，从次月开始分配，以后每增加一个月增加系数0.1，未转正之前系数不超过0.6。

三、特殊情况

1、因公离岗、产假人员任务完成率核定，按实际在岗天数核定。

2、关店后离职员工按实际在岗天数核算。

3、任务完成率在公司后10名，全勤则按1500元核算，如当月人事部核算该员工实际工资低于1500元，则按较低收入核算。

4、调动人员情况：根据员工所在门店实际天数核定任务。在岗天数低于7天的，以在岗天数较多门店任务核算；在岗天数在7-20天的，以门店实际在岗天数核算分别任务完成率后加权平均。

    5、门店如有特殊情况，请通过公文呈报申请，交由营运部审核！！
四、门店类型

门店类型表详见附件1，此表仅用于该考核制度！
                                                           营运部

                                                          2016.4.21
主题词： 员工    销售任务       30        排名        通知
四川太极大药房连锁有限公司                   2016年4月21日印发
打印：林丰燕        核对：谭莉杨                     （共印1份）